

Fa. č. 50/2012  
27.4.2012

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b> : Marián Koban Klenová 138, 067 72 Klenová  IČO: 45269912 DIČ: 1039580993 Peňažný ústav: ČSOB, a.s., pobočka Snina Číslo ú. 4009090370/7500	Faktúra číslo <b>2012/4</b>
	Druh dodávky (kód)
Príjemca	Číslo objednávky <b>2012/12</b>
<b>Odberateľ</b> Obec Klenová 067 72 Klenová  IČO: 00323136 DIČ: 2020794512	
Spôsob dopravy	Dodacie a platob.podmienky S daňou, bez dane
Organizačná jednotka	Dátum splatnosti <b>11.05.2012</b>
Miesto určenia	Forma úhrady Prevodom na účet  Dátum vystavenia faktúry 27.04.2012 Dátum zdaniteľného plnenia

Označenie dodávky	Jednotka množstva	Cena za jednot. bez DPH	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
-------------------	-------------------	-------------------------	-------------------	------------

Fakturujeme Vám za vykonané práce v budove Dom smútku v obci Klenová a to následovne:

Druh práce	Cena za m <sup>2</sup> v € s DPH	Počet m <sup>2</sup>	Cena v €
HALA - strop			
Latovanie, konštrukcia na strop	3,00	82	246,00
Upevnenie polystyrénu	2,50	82	205,00
Stierkovanie, sieť	2,50	82	205,00
Penetrovanie	0,50	82	41,00
Omietka MSP1	1,50	82	123,00
HALA - Steny			
Prebrúsenie, vyrovnanie	3,00	65	195,00
Stierka 1.vrstva	2,50	65	162,50
Stierka 2.vrstva	2,50	65	162,50
Penetrovanie	0,50	65	32,50
Omietka MSP1	1,50	65	97,50
Špalety: okná a dvere	4,00	21 bm	84,00

Faktúra bola formálne preskúmaná  
 Faktúra bola vecne a čiastočne preskúmaná dňa 27.4.2012  
**Cena celkom: 1554,00 €**  
 Slovom: tisícpäťstopäťdesiatštyri eur

Faktúru vyhotovil: Koban Marián  
 Nie som platcom DPH.

**Marián Koban**  
 Klenová 138, 067 72 Klenová  
 IČO: 45269912, DIČ: 1039580993  
 Tel.: 0918 978 724  
 pečiatka a podpis

**OBEC KLENOVÁ**  
 067 72